24 N. 6 Indulg. doctr.; cf. etiam N. 18 Indulg. doctr. 
25 N. 16 Indulg. doctr. 
26 N. 7 Indulg. doctr. 
" N. 8 Indulg. doctr. 
28 N. 9 Indulg. doctr. 
29 N. 10 Indulg. doctr. 
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30. Normae de indulgentiis plenariis editae, praesertim ea quae in 

N. 24, § 1 recensetur, applicantur etiam indulgentiis plenariis, quae 

« toties quoties » usque adhuc appellari consueverunt. 

31. Opere, cui praestando aliquis lege aut praecepto obligatur, 

nequit indulgentia lucrifieri, nisi in eiusdem concessione aliud expres

se dicatur; qui tamen praestat opus sibi in sacramentalem paeniten

tiam iniunctum et indulgentiis forte ditatum, potest simul et paeni

tentiae satisfacere et indulgentias lucrari. 

32. Indulgentia alicui orationi adnexa acquiri potest quocumque 

idiomate oratio recitetur, dummodo de fidelitate versionis constet ex 

declaratione vel Sacrae Paenitentiariae vel unius ex Ordinariis vel 

Hierarchis locorum ubi vulgaris est lingua in quam versa est oratio. 

33. Ad indulgentiarum acquisitionem satis est orationem alternis 

cum socio recitare, aut mente eam prosequi, dum ab alio recitatur. 

34. Confessarii commutare possunt sive opus praescriptum sive con

diciones pro iis qui, legitimo detenti impedimento, eadem praestare 

nequeant. 

35. Ordinarii vel Hierarchae locorum possunt insuper concedere 

fidelibus, in quos ad normam iuris exercent auctoritatem, si in locis 

versentur ubi nullo modo vel saltem admodum difficile ad confessio

nem vel communionem accedere possint, ut ipsi queant indulgentiam 

plenariam consequi absque actuali confessione et communione, dum

modo sint corde contriti et ad praedicta sacramenta, cum primum 

poterunt, accedere proponant. 

36. Muti lucrari possunt indulgentias adnexas publicis precibus, si 

una cum ceteris fidelibus in eodem loco orantibus mentem ac pios 

sensus ad Deum attollant; et si agatur de privatis orationibus, satis 

est ut eas mente recolant signisve patefaciant vel tantummodo oculis 

percurrant. 

30 N. 19 Indulg. doctr. 
31 Can. 932 C.I.C. 
32 Cf. can. 934 § 2 C.I.C. 
33 Can. 934 § 3 C.I.C. 
** Cf. can. 935 C.I.C. 
35 Cf. N. 11 Indulg. doctr. 
36 Can. 93G C.I.C. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

TORONTINA UCRAINORUM 

Nullitatis matrimonii (Kozie - Wesley) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Ioannis Wesley, 

conventi in causa de qua supra, eundem citamus ad comparendum, aut